
siWfc PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

mFIs. n .0

Proc.n.» 021201

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 02120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 035/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e Mi^CANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
LTDA sob CNPJ n.“ 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e GarraíSes, de interesse
das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 16.086,00 (dezesseis mil
e oitenta e seis reais). DATA DO CONTRATO: 07 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início:
07/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARIA MUN. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000 MANUT.  ECOORD DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO;
FONTE: 0.1.00.000000 / 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08 244
0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00

MATER^ DE CONSUMO; FONTE: 0.1.29.000000. SIGNATÃRIOS: Sra. IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o
Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 07 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, j2Z/_^/2020

'ÁjlNome:

k RREEEITURA
BBRua 15 tíe Novemüro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
m 0



f-ffCI-ElTüBAMUWLBEflAcAWL

FIs, ns. ■w 
Proc.fi2

Página 2 Diâiio Oficial Elel/ônico Efliçâo n'BAC20200409 .  '
Administrativo. OBJETO: Contratação dc pcssoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Agua'Minei'aí^GQrrQÍÕ»c> de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 34.232,00 (trinta e quatro mil,
duzentos e trinta e doi.s reais). DATA DO CONTRATO: 07 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/04/2020;
Termino: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000
MANUT. E CÜORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.02. 102000000; 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO
FMS ■ ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE; 0. 1.14.114000001.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal dc Saúde, pela CONTRATANTE e
o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA.
07 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 02120103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 035/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n." 32.022.689/0001-41, ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Contratação dc pcssoa(s) juridica(s) para o fornecimento dc Água Mineral e GarrafÕes, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 36.047,00 (trinta c seis mil c quarenta
e sete reais). DATA DO CONTRATO: 07 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início; 07/04/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 0000 MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.15.000049 / 02 11
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E DESENV,
DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 19 FUNDO
MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO
STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 07 de abri! dc
2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 02120104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 035/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS l.TDA sob CNPJ n.“ 32.022.689/0001-41 . ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento dc Agua Mineral c
Garrafòes, de interesse das Secretarias Municipais do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: RS 16.086,00 (dezesseis
mil e oitenta c seis reais). DATA DO CONTIUVTO: 07 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 07/04/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 09 SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028
2043 0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000 / 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-
FMAS; 08 244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.29.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -
Secretária Municipal dc Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STA.NRLEY PEREIRA DA
SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 07 dc abril de 2020.

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO n." 002/2020. Considerando as informações, pareceres, documentos c despachos

freleilura Municipal ilc Bacabal - MA. Travesaa IJ de Novembro, 229,Ceniro - Bacabal - .MaranhSo - CEP: 657ÜO-O0O >vww.bacabal.ma.gov.hr
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Scereiaria Municipal dc Administração c Planejamento - Fone: (99) 3(i2l 0535 -dom^r bacabal.ma.gov.br

Edição no n‘>BAC2020(M09


